



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 966 565 772
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ROPO CAPITAL MESSAGING AS
Forretningsadresse: Sven Oftedals vei 8
0950 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Melbye
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.04.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	69 853 315	81 831 544
Sum inntekter		69 853 315	81 831 544
Kostnader			
Varekostnad		49 372 048	60 077 280
Lønnskostnad	2, 3, 5	16 116 651	17 808 192
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 509 991	971 701
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	345 507	
Annen driftskostnad	4	7 025 429	8 463 969
Sum kostnader		74 369 625	87 321 142
Driftsresultat		-4 516 310	-5 489 598
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		104 250	386 759
Sum finansinntekter		104 250	386 759
Annen rentekostnad		28 311	2 083
Sum finanskostnader		28 311	2 083
Netto finans		75 939	384 677
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 440 371	-5 104 922
Skattekostnad på ordinært resultat	7	433 406	294 870
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 873 777	-5 399 792
Årsresultat		-4 873 777	-5 399 792
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		10 000 000	
Udekket tap		-92 229	
Annen egenkapital		-14 781 548	-5 399 792
Sum overføringer og disponeringer		-4 873 777	-5 399 792



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 039 946	1 473 352
Sum immaterielle eiendeler		1 039 946	1 473 352
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	10 557 826	10 312 898
Sum varige driftsmidler		10 557 826	10 312 898
Sum anleggsmidler		11 597 772	11 786 250
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	349 240	460 000
Sum varer		349 240	460 000
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	9 061 841	9 164 415
Andre fordringer	13	145 444	15 815 885
Sum fordringer		9 207 285	24 980 300
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	6 015 294	10 982 883
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 015 294	10 982 883
Sum omløpsmidler		15 571 818	36 423 183
SUM EIENDELER		27 169 591	48 209 434
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (49 500 aksjer à kr 100,00)	12	4 950 000	4 950 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Overkurs	12	12 730 272	22 730 272
Annen innskutt egenkapital	12		702 000
Sum innskutt egenkapital		17 680 272	28 382 272
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12		706 687
Udekket tap	12	3 465 090	
Sum opptjent egenkapital		-3 465 090	706 687
Sum egenkapital	12	14 215 183	29 088 959
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	1 711 829	1 183 147
Skyldige offentlige avgifter		2 021 690	2 796 825
Kortsiktig konserngjeld		5 192 041	
Annen kortsiktig gjeld	13	4 028 849	15 140 503
Sum kortsiktig gjeld		12 954 408	19 120 474
Sum gjeld		12 954 408	19 120 474
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		27 169 591	48 209 434



Årsregnskap for 2020

Ropo Capital Messaging AS
0950 OSLO

Innhold

Resultatregnskap
Balanse
Noter
Årsberetning
Revisjonsberetning
Kontantstrømpstilling

Utarbeidet av:
Norian Regnskap AS
Stortingsgata 2
0158 OSLO
Org.nr. 879906792

Utarbeidet med:
Total Årsoppgjør



ÅRSBERETNING FOR PERIODEN 1.1.2020– 31.12.2020.

Ropo Capital Messaging AS, tidligere kalt Posti Messaging AS, er et heleid datterselskap av Ropo Holding Norway AS, som igjen inngår i Ropo Holding 2 Oy.

Posti Group Oy solgte med regnskapsmessig virkning fra 1.11.2020 selskapet og dets søsterselskap i Sverige, Ropo Capital Messaging AB til Ropo Group. Ropo Group har virksomheter i Finland, Sverige og Norge og har som målsetting å bli ledende innen Invoice Lifecycle Management.

Selskapet flyttet til nyoppussede lokaler i Sven Oftedals vei på Kalbakken i mars 2020, da lokalene i Frysjaveien 40 skulle rives til fordel for boliger.

Ropo Capital Messaging AS er lokalisert i Oslo.

I Ropo Capital-gruppen legges det ned betydelige ressurser på produkt- og tjenesteutvikling. I dette arbeidet søkes det å utnytte synergier mellom de enkelte markeder. En økende del av gruppens omsetning kommer fra kunder med virksomhet i flere land. Porteføljen tilpasses løpende til nye behov hos våre kunder.

Markedsrisikoen avhenger i det vesentligste av totalutviklingen i den norske økonomien samt konverteringen fra papirbaserte løsninger til elektroniske løsninger, som produktporteføljen dekker.

Selskapet hadde i kalenderåret 2020 en omsetning på 69,9 mnok. Dette er en reduksjon fra 2019 med 14,6 %. Endringen skyldes i det vesentlige overgang fra fysisk produksjon til elektronisk.

Periodens resultat utgjorde etter finans og skattekostnader et underskudd på 4,9 mnok. Resultat etter skatt er 0,5 mnok bedre enn 2019.

Den totale balanse er redusert fra 48,2 til 27,4 mnok. Det er foretatt investeringer for 2,1 mnok i 2020, og varige driftsmidler er økt med 0,2 mnok. Kundefordringer og forskuddsbetalinger er redusert med 15,8 mnok mens kontantbeholdningen er redusert med 5,0 mnok. Selskapets kunder er stort sett solide og etter norske forhold relativt store foretak, og risikoen for tap på fordringer har vært minimal historisk og vurderes som uvesentlig av styret.

Selskapet har i 2020 balanseført utsatt skatteposisjon på 1,0 mnok, en reduksjon på 0,4 mnok.

Selskapet hadde i 2020 en negativ endring i likvide midler på 5,0 mnok. Dette er 1,9 mnok dårligere enn i 2019. Kontantstrømmen fra de operasjonelle aktivitetene er positiv med 1,9 mnok. Det er investert 2,1 mnok i anleggsmidler. Likviditeten er tilfredsstillende for driften med 6,0 mnok i likvider ved årsskiftet.

Selskapet har nok likvide midler til den daglige driften slik den er planlagt.

Den finansielle posisjonen er sterk med en egenkapitalandel på 52,3% og 6,0 mnok i likvider. Kortsiktig gjeld er redusert med 6,2 mnok. Kortsiktig gjeld utgjør 47,7 % av balansen. Selskapets benytter ikke instrumenter for å dekke eventuell finansiell risiko. Selskapet har ikke valutaeksponeringer på annet enn løpende drift, og da kun på en mindre del av innkjøpssiden.



Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet (i 1000kr):

Fra annen egenkapital	4.782
Til Udekket tap	92
Sum disponert	4.874

Det er styrets oppfatning at årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets finansielle stilling pr 31.12.2020. Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og det bekreftes at denne forutsetningen er til stede.

Styret har analysert utviklingen nøye etter at den norske regjering iverksatte tiltak for å begrense spredningen av Corona-viruset i mars 2020. Nedstengingen av aktivitetene i næringslivet har ikke påvirket selskapets aktiviteter i vesentlig grad. Selskapets personale har hittil ikke vært rammet av Corona i form av sykdom, men et par tilfeller av potensiell nærkontakt har forekommer. Produsert volum har ikke vist annet en normal utvikling. Mange av våre medarbeidere samarbeider med kolleger i andre land, og er derfor vant med å ikke møtes fysisk. Styret har derfor konkludert med at denne epidemien ikke endrer styrets holdning til forutsetningen om fortsatt drift. Styret vil følge utviklingen ekstra nøye, da endringen i norsk økonomi også vil påvirke våre kunder og dermed selskapet.

Arbeidsmiljøet anses for tilfredsstillende. Selskapet har ikke hatt skader/arbeidsulykker i regnskapsperioden. Sykefraværet var i perioden på 4,6% som er 3,2 prosentpoeng lavere enn fjoråret. Det kortsiktige sykefraværet er stabilt og relativt lavt. Selskapet er tilknyttet bedriftshelsetjeneste. Det er ikke iverksatt spesielle generelle tiltak i løpet av regnskapsåret. Bedriften følger spesielt opp personer med langtidsfravær.

Både styret og selskapets ledelse er bevisst på de samfunnsmessige forventningene om tiltak for å fremme likestilling i virksomheten og styret. Det er for tiden ikke iverksatt konkrete tiltak for å fremme dette arbeidet. Av totalt antall ansatte er det 15 % kvinner, og vi har for tiden ingen kvinner i styret.

Selskapet gjennomfører en rekke tiltak for å harmonisere medarbeidernes holdning til selskapets verdier og mål. I dette arbeidet presiseres likeverd mellom kjønn og etnisk tilhørighet. Arbeidet med å få våre verdier forankret i våre medarbeideres daglige virke fortsetter i 2021.

Selskapet forurensrer ikke det ytre miljø. Lokalene er godkjent av bedriftshelsetjenesten.

Selskapet har også et system for internkontroll. Det er utarbeidet manualer for dette, og en internkontrollansvarlig er utpekt.

Oslo, den 28 / 4 2021

John-Matias Kristian Uuttana
Styrets leder

Kjell Jonas Ramstedt
Daglig Leder



Resultatregnskap for 2020 Ropo Capital Messaging AS

	Note	2020	2019
Salgsinntekt	1	69 853	81 832
Sum driftsinntekter		69 853	81 832
Varekostnad		(49 372)	(60 077)
Lønnskostnad	2, 3, 5	(16 117)	(17 808)
Avskrivning på driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	(1 510)	(972)
Nedskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	(346)	0
Annen driftskostnad	4	(7 025)	(8 464)
Sum driftskostnader		(74 370)	(87 321)
Driftsresultat		(4 516)	(5 490)
Annen renteinntekt		104	387
Sum finansinntekter		104	387
Annen rentekostnad		(28)	(2)
Sum finanskostnader		(28)	(2)
Netto finans		76	385
Ordinært resultat før skattekostnad		(4 440)	(5 105)
Skattekostnad på ordinært resultat	7	(433)	(295)
Ordinært resultat		(4 874)	(5 400)
Årsresultat		(4 874)	(5 400)
Overføringer			
Tilleggsutbytte		10 000	0
Udekket tap		(92)	0
Annen egenkapital		(14 782)	(5 400)
Sum		(4 874)	(5 400)

Tall er oppgitt i tusen kroner.



Balanse pr. 31. desember 2020 Ropo Capital Messaging AS

	Note	2020	2019
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	8	1 040	1 473
Sum immaterielle eiendeler		1 040	1 473
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol.	6	10 558	10 313
Sum varige driftsmidler		10 558	10 313
Sum anleggsmidler		11 598	11 786
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	9	349	460
Sum varer		349	460
Fordringer			
Kundefordringer	10, 13	9 062	9 164
Andre fordringer	13	145	15 816
Sum fordringer		9 207	24 980
Bankinnskudd, kontanter og lignende	11	6 015	10 983
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		6 015	10 983
Sum omløpsmidler		15 572	36 423
Sum eiendeler		27 170	48 209

Tall er oppgitt i tusen kroner.



Balanse pr. 31. desember 2020 Ropo Capital Messaging AS

	Note	2020	2019
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (49 500 aksjer à kr 100,00)	12	4 950	4 950
Overkurs	12	12 730	22 730
Annen innskutt egenkapital	12	0	702
Sum innskutt egenkapital		17 680	28 382
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	12	0	707
Udekket tap	12	(3 465)	0
Sum opptjent egenkapital		(3 465)	707
Sum egenkapital	12	14 215	29 089
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	13	1 712	1 183
Skyldige offentlige avgifter		2 022	2 797
Kortsiktig konserngjeld		5 192	0
Annen kortsiktig gjeld	13	4 029	15 141
Sum kortsiktig gjeld		12 954	19 120
Sum gjeld		12 954	19 120
Sum egenkapital og gjeld		27 170	48 209

Oslo, 28 / 4 2021

John-Matias Kristian Uttana
Styrets leder

Kjell Jonas Ramstedt
Daglig leder

Tall er oppgitt i tusen kroner.



Noter 2020

Ropo Capital Messaging AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet av selskapets styre og ledelse og må leses i sammenheng med årsberetning og revisjonsberetning.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldene pr. 31. desember 2020. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringer er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet. Både funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er norske kroner (beløp i hele tusen).

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er oppjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyling. Ved sikring er gevinst og tap resultatført i samme periode. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer når inntekten er innvunnet. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntekter er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når den oppfyller ett av følgende kriterier:

- den forventes å bli realisert i, eller holdes for salg eller forbruk i, foretakets ordinære driftssyklus,
 - den primært holdes for handel,
 - den forventes å bli realisert innen tolv måneder etter balansedagen
 - den er i form av kontanter eller en kontantekvivalent, med mindre den er underlagt en begrensning som gjør at den ikke kan omsettes eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter balansedagen.
- Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

En forpliktelse skal klassifiseres som kortsiktig når den oppfyller ett av følgende kriterier:

- den forventes å bli gjort opp i foretakets ordinære driftssyklus,
- den primært holdes for handel,
- den forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter balansedagen; eller
- foretaket har ingen ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter balansedagen.

Alle andre forpliktelser skal klassifiseres som langsiktige.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og andre immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost etter fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Renter balanseføres på anlegg under utførelse. Ordinære avskrivninger er basert på eiendelenes antatte brukstid for selskapet fra det tidspunktet eiendelen er klar til bruk. Reparasjoner og vedlikehold kostnadsføres fortløpende. Dersom nye deler blir balanseført, vil eventuell restverdi på de utskiftede delene bli kostnadsført som tap ved avhendelse. Antatt brukstid, avskrivningsmetode og utrangeringsverdi vurderes årlig.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte råvarer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kundefordringer/andre kortsiktige fordringer

Fordringer regnskapsføres til nominell verdi hensyntatt avsetning til påregnelig tap på krav. Nominell verdi er vurdert å tilsvare amortisert kost grunnet kort levetid. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld er regnskapsført til nominell verdi. Nominell verdi er vurdert til å tilsvare amortisert kost grunnet kort løpetid på forpliktelsen.

Skatt



Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er ved utgangen av regnskapsåret 2020 beregnet med skattesats 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuariemessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelse i balansen. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidler som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler. Periodens bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger inklusiv arbeidsgiveravgift kostnadsføres når de på påløper.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, konsernkonto og andre kortsiktige likvide midler.

Konsernbidrag og utbytt

Konsernbidrag og utbytte som foreslås på bakgrunn av selskapets årsregnskap regnskapsføres i inneværende regnskapsår. Foreslått utbytte og konsernbidrag presenteres dermed som gjeld i det avlagte årsregnskapet.

Gjeld og fordring i utenlandsk valuta

Gjeld og fordring i utenlandsk valuta er bokført til balansedagens kurs. Transaksjoner i resultatregnskapet blir ført til den enhver tid gjeldende valutakurs.

Leieavtaler

Leieavtaler som overfører det vesentligste av risiko og kontroll, er betraktet som finansieringsavtaler. Ved finansielle leieavtaler behandles driftsmidlet som eiendel og aktiveres i balansen og motposten behandles som gjeld. Ved andre leieavtaler kostnadsføres leien over leieperioden.



Note 1 - Salgsinntekter

Note 1 - Salgsinntekter

(Beløp i hele tusen)

Per virksomhetsområde:

Outbound services 2020 2019

69 853 81 832

SUM 69 853 81 832

Per geografisk marked:

Norge 2020 2019

68 985 80 168

Finland 90 0

Sverige 736 0

Andre 42 1 664

SUM 69 853 81 832

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	14 038	14 513
Arbeidsgiveravgift	1 624	2 127
Pensjonskostnader	332	745
Andre relaterte ytelser	123	422
Sum	16 117	17 807

Foretaket har sysselsatt 21 årsverk i regnskapsåret.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelser til daglig leder eller styret. Selskapet har ingen forpliktelse til å gi styrets medlemmer godtgjørelse ved opphør, bonus eller lignende.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Selskapet hadde ikke daglig leder i tiden 01.01-30.11.2020. Etter eierskiftet ble Kjell Jonas Ramstedt utnevnt til daglig leder for selskapet med virkning fra 01.12.2020.

Note 4 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	213	155
Andre tjenester	0	25
Sum godtgjørelse til revisor	213	180



Note 5 - Pensjoner

(Beløp i hele tusen)

Selskapets ytelsesordning omfatter i alt 5 aktive og 6 pensjonister. I tillegg er alle ansatte knyttet til selskapets AFP-ordning. Selskapet har innskuddsbasert ordning for alle ansatte som ikke dekkes av ytelsesbasert ordning. Selskapet oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

PENSJONSKOSTNAD	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	196	210
Administrasjonskostnader	184	183
Rentekostnad av forpliktelsen	196	227
Avkastning av pensjonsmidler	-335	-389
Arbeidsgiveravgift	0	61
Res.ført plan/estimatendring	0	0
= Netto Pensjonskostnad	241	292
Innskuddspensjon	332	453
Sum totale pensjonskostnader	573	745
PENSJONSFORPLIKTELSE		
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12. inkl. arb.giv.avg.	8 172	8 730
Pensjonsmidler pr 31.12. (markedsverdi)	-8 811	-9 110
Estimatavvik (ikke resultatført)	632	132
= Netto pensjonsmidler/-forpliktelse (-) pr 31.12.	-7	-248
ØKONOMISKE FORUTSETNINGER		
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Årlig lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig regulering av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	2,70 %	3,80 %
Årlig G-regulering	2,00 %	2,00%



Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

(Beløp i hele tusen)

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, maskiner og inventar
Anskaffelseskost 01.01.2020	76 467
Tilgang i året	2 101
Avgang i året	-14 353
Anskaffelseskost 31.12.2020	64 215
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(66 154)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(53 657)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	10 558
Årets avskrivninger	1510
Årets nedskrivning	345
Økonomisk levetid	Inntil 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(4 440)	(5 105)
+/- Permanente forskjeller	26	47
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(2 067)	(1 370)
Årets skattegrunnlag	(6 481)	(6 428)
+/- Endring i utsatt skatt	433	295
Skattekostnad i resultatregnskapet	433	295
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(6 241)	(4 304)	(1 938)
Omløpsmidler	(200)	(200)	0
Kortsiktig gjeld	(256)	(126)	(129)
Skattemessig fremførbart underskudd	(82 670)	(89 151)	6 481
Netto forskjeller	(89 367)	(93 781)	4 414
Skattereduserende forskjeller som ikke balanseføres*	82 670	89 054	(6 384)
Sum midlertidige forskjeller	(6 697)	(4 727)	(1 970)
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	(1 473)	(1 040)	(433)

*Utsatt skattefordel som knytter seg til fremførbart underskudd er ikke balanseført grunnet usikkerhet om fremtidig overskudd og evne til å benytte seg av denne skattefordelen.



Note 9 - Varer

Varebeholdinger	2020	2019
Lager av råvarer	349	460
Sum	349	460

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	9 262	9 364
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(200)	(200)
Netto oppførte kundefordringer	9 062	9 164

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetreksmidler med kr 607 . Skyldig skattetrekk er kr 607 .

Note 12 - Egenkapital

(Beløp i hele tusen)	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	4 950	22 730	702	707		29 089
Tilleggsutbytte				(10 000)		(10 000)
Årets resultat				(707)	(4 167)	(4 874)
Omdisponering		(10 000)	(702)	10 000	702	
Egenkapital 31.12.2020	4 950	12 730	0	0	(3 465)	14 215

Selskapet konsolideres og inngår i Ropo Holding 2 OY konsernet.
Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Ropo Holding 2 OY, Viestikatu 7, 70600 Kupio, Finland.

Eierstruktur:

	Antall aksjer	Pålydende	Eierandel	Stemmeandel
Ropo Holding Norway AS	49 500	100	100%	100%

Alle aksjer har like rettigheter.



Note 13 - Mellomværende med konsernselskap

(Beløp i hele tusen)

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	18	35
Andre fordringer	0	15 015
Sum	18	15 050

Gjeld		
Leverandørgjeld	137	851
Annen kortsiktig gjeld	5 192	0
Sum	5 329	851

<u>Nærstående</u>	<u>Tilknytning</u>	2020		2019	
		<u>Salg</u>	<u>Kjøp</u>	<u>Salg</u>	<u>Kjøp</u>
Opuscapita Group OY/Posti Ltd	100% eiet av Posti Corporation Group 01.01-30.11		657	0	775
Posti Messaging AB	100% eiet av Posti Corporation Group 01.01-30.11	271	3 311	488	3 507
Ropo Capital Messaging AB	100% eiet av Ropo Capital Holding	18	131		
Posti Messaging Riga	100% eiet av Posti Corporation Group 01.01-30.11		1 507		411
Posti Messaging OY	100% eiet av Posti Corporation Group 01.01-30.11		3 293		3 895
<u>Posti Messaging Polen</u>	<u>100% eiet av Posti Corporation Group</u> <u>01.01-30.11</u>		<u>113</u>		<u>1 329</u>
SUM		289	9 012	488	9 917



Kontantstrømoppstilling

Ropo Capital Messaging AS

(tall i hele tusen kroner)

	2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	-4 440	-5 105
Ordinære avskrivninger	1 855	971
Endring i varelager	111	240
Endring i kundefordringer	-97	1 499
Endring i leverandørgjeld	529	-5 704
Endringer i pensjonsavsetninger	0	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter	3 984	13 310
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	1 941	5 212
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-2 101	-9 223
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	--2 101	-9 223
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetaling ved opptak av lån	5 192	
Utbetaling av utbytte	-10 000	0
Mottatt konsernbidrag	0	900
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-4 808	900
= Netto endring i likvider mv	-4 968	-3 111
Beholdning av likvider 01.01.	10 983	14 094
Tilgang av likvider ifm fusjon	0	0
Bankinnskudd og kontanter pr. 31.12	6 015	10 983



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
JOHN-MATIAS KRISTIAN UUTTANA	BANKID	2021-04-28 12:54
JONAS RAMSTEDT	BANKID	2021-04-28 14:57

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Til generalforsamlingen i Ropo Capital Messaging AS

Uavhengig revisors beretning

Uttalelse om revisjonen av årsregnskapet

Konklusjon

Vi har revidert Ropo Capital Messaging AS' årsregnskap som består av balanse per 31. desember 2020, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening er det medfølgende årsregnskapet avgitt i samsvar med lov og forskrifter og gir et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2020, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet i Revisors oppgaver og plikter ved revisjon av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov og forskrift, og har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Etter vår oppfatning er innhentet revisjonsbevis tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Ledelsen er ansvarlig for øvrig informasjon. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen.

Vår uttalelse om revisjonen av årsregnskapet dekker ikke øvrig informasjon, og vi attesterer ikke den øvrige informasjonen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon med det formål å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom øvrig informasjon og årsregnskapet, kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen, eller hvorvidt den tilsynelatende inneholder vesentlig feilinformasjon.

Dersom vi konkluderer med at den øvrige informasjonen inneholder vesentlig feilinformasjon er vi pålagt å rapportere det. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet i samsvar med lov og forskrifter, herunder for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

PricewaterhouseCoopers AS, Dronning Eufemias gate 71, Postboks 748 Sentrum, NO-0106 Oslo
T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no
Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



Uavhengig revisors beretning - Ropo Capital Messaging AS



Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål med revisjonen er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge, herunder ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Uttalelse om andre lovmessige krav

Konklusjon om årsberetningen

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, mener vi at opplysningene i årsberetningen om årsregnskapet, forutsetningen om fortsatt drift og forslaget til resultatdisponering er konsistente med årsregnskapet og i samsvar med lov og forskrifter.

Konklusjon om registrering og dokumentasjon

Basert på vår revisjon av årsregnskapet som beskrevet ovenfor, og kontrollhandlinger vi har funnet nødvendig i henhold til internasjonal standard for attestasjonsoppdrag (ISAE) 3000 «Attestasjonsoppdrag som ikke er revisjon eller forenklet revisorkontroll av historisk finansiell informasjon», mener vi at ledelsen har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med lov og god bokføringsskikk i Norge.

Oslo, 28. april 2021
PricewaterhouseCoopers AS

Bente Norbye Lie
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)

(2)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

<i>Name</i>	<i>Method</i>	<i>Date</i>
Lie, Bente Norbye	BANKID_MOBILE	2021-04-28 15:10

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



Noter 2020

Ropo Capital Messaging AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er utarbeidet av selskapets styre og ledelse og må leses i sammenheng med årsberetning og revisjonsberetning.

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldene pr. 31. desember 2020. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat. For å gjøre årsregnskapet lettere å lese, er det redigert slik at regnskapsstillingene er sammendratt i formen. Den nødvendige spesifiseringen er gjort i notene. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet. Både funksjonell valuta og presentasjonsvaluta er norske kroner (beløp i hele tusen).

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er oppjent og kostnader sammenstilles med oppjente inntekter. Det er tatt hensyn til sikring og porteføljestyring. Ved sikring er gevinst og tap resultatført i samme periode. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor. Når faktiske tall ikke er tilgjengelige på tidspunkt for regnskapsavleggelsen, tilsier god regnskapsskikk at ledelsen beregner et best mulig estimat for bruk i resultatregnskap og balanse. Det kan fremkomme avvik mellom estimerte og faktiske tall.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer og tjenester skjer når inntekten er innvunnet. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntekter er fratrukket merverdiavgift, rabatter og bonuser.

Klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler klassifiseres som omløpsmiddel når den oppfyller ett av følgende kriterier:

- den forventes å bli realisert i, eller holdes for salg eller forbruk i, foretakets ordinære driftssyklus,
- den primært holdes for handel,
- den forventes å bli realisert innen tolv måneder etter balansedagen
- den er i form av kontanter eller en kontantekvivalent, med mindre den er underlagt en begrensning som gjør at den ikke kan omsettes eller benyttes til å gjøre opp en forpliktelse i minst tolv måneder etter balansedagen.

Øvrige eiendeler klassifiseres som anleggsmidler.

En forpliktelse skal klassifiseres som kortsiktig når den oppfyller ett av følgende kriterier:

- den forventes å bli gjort opp i foretakets ordinære driftssyklus,
- den primært holdes for handel,
- den forfaller til oppgjør innen tolv måneder etter balansedagen; eller
- foretaket har ingen ubetinget rett til å utsette oppgjøret av forpliktelsen i minst tolv måneder etter balansedagen.

Alle andre forpliktelser skal klassifiseres som langsiktige.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler og andre immaterielle eiendeler vurderes til anskaffelseskost etter fradrag for akkumulerte av- og nedskrivninger. Renter balanseføres på anlegg under utførelse. Ordinære avskrivninger er basert på eiendelenes antatte brukstid for selskapet fra det tidspunktet eiendelene er klar til bruk. Reparasjoner og vedlikehold kostnadsføres fortløpende. Dersom nye deler blir balanseført, vil eventuell restverdi på de utskiftede delene bli kostnadsført som tap ved avhendelse. Antatt brukstid, avskrivningsmetode og utraneringsverdi vurderes årlig.

Varebeholdning

Lager av innkjøpte råvarer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Kundefordringer/andre kortsiktige fordringer

Fordringer regnskapsføres til nominell verdi hensyntatt avsetning til påregnelig tap på krav. Nominell verdi er vurdert å tilsvare amortisert kost grunnet kort levetid. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Annen kortsiktig gjeld

Annen kortsiktig gjeld er regnskapsført til nominell verdi. Nominell verdi er vurdert til å tilsvare amortisert kost grunnet kort løpetid på forpliktelsen.

Skatt



Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er ved utgangen av regnskapsåret 2020 beregnet med skattesats 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Pensjonsforpliktelser

Pensjonskostnader og pensjonsforpliktelser beregnes etter lineær opptjening basert på forventet sluttlønn. Beregningen er basert på en rekke forutsetninger herunder diskonteringsrente, fremtidig regulering av lønn, pensjoner og ytelser fra folketrygden, fremtidig avkastning på pensjonsmidler samt aktuarmessige forutsetninger om dødelighet og frivillig avgang. Pensjonsmidler er vurdert til virkelig verdi og fratrukket i netto pensjonsforpliktelse i balansen. Endringer i forpliktelsen og pensjonsmidler som skyldes endringer i og avvik i beregningsforutsetningene (estimatendringer) fordeles over antatt gjennomsnittlig gjenværende opptjeningsstid hvis avvikene ved årets begynnelse overstiger 10 % av det største av brutto pensjonsforpliktelser og pensjonsmidler. Periodens bidrag til innskuddsbaserte pensjonsordninger inklusiv arbeidsgiveravgift kostnadsføres når de på påløper.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd, konsernkonto og andre kortsiktige likvide midler.

Konsernbidrag og utbytt

Konsernbidrag og utbytte som foreslås på bakgrunn av selskapets årsregnskap regnskapsføres i inneværende regnskapsår. Foreslått utbytte og konsernbidrag presenteres dermed som gjeld i det avlagte årsregnskapet.

Gjeld og fordring i utenlandsk valuta

Gjeld og fordring i utenlandsk valuta er bokført til balansedagens kurs. Transaksjoner i resultatregnskapet blir ført til den enhver tid gjeldende valutakurs.

Leieavtaler

Leieavtaler som overfører det vesentligste av risiko og kontroll, er betraktet som finansieringsavtaler. Ved finansielle leieavtaler behandles driftsmidlet som eiendel og aktiveres i balansen og motposten behandles som gjeld. Ved andre leieavtaler kostnadsføres leien over leieperioden.



Note 1 - Salgsinntekter

Note 1 - Salgsinntekter

(Beløp i hele tusen)

Per virksomhetsområde:

	2020	2019
<i>Outbound services</i>	69 853	81 832

SUM **69 853** **81 832**

Per geografisk marked:

	2020	2019
<i>Norge</i>	68 985	80 168
<i>Finland</i>	90	0
<i>Sverige</i>	736	0
<i>Andre</i>	42	1 664

SUM **69 853** **81 832**

Note 2 - Lønnskostnader etc

	2020	2019
Lønn	14 038	14 513
Arbeidsgiveravgift	1 624	2 127
Pensjonskostnader	332	745
Andre relaterte ytelser	123	422
Sum	16 117	17 807

Foretaket har sysselsatt 21 årsverk i regnskapsåret.

Note 3 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke utbetalt lønn eller godtgjørelser til daglig leder eller styret. Selskapet har ingen forpliktelse til å gi styrets medlemmer godtgjørelse ved opphør, bonus eller lignende.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelser som utgjør mer enn 5% av selskapets egenkapital.

Selskapet hadde ikke daglig leder i tiden 01.01-30.11.2020. Etter eierskiftet ble Kjell Jonas Ramstedt utnevnt til daglig leder for selskapet med virkning fra 01.12.2020.

Note 4 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	213	155
Andre tjenester	0	25
Sum godtgjørelse til revisor	213	180



Note 5 - Pensjoner

(Beløp i hele tusen)

Selskapets ytelsesordning omfatter i alt 5 aktive og 6 pensjonister. I tillegg er alle ansatte knyttet til selskapets AFP-ordning. Selskapet har innskuddsbasert ordning for alle ansatte som ikke dekkes av ytelsesbasert ordning. Selskapet oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenstepensjon.

PENSJONSKOSTNAD	2020	2019
Nåverdi av årets pensjonsopptjening	196	210
Administrasjonskostnader	184	183
Rentekostnad av forpliktelsen	196	227
Avkastning av pensjonsmidler	-335	-389
Arbeidsgiveravgift	0	61
Res.ført plan/estimatendring	0	0
= Netto Pensjonskostnad	241	292
Innskuddspensjon	332	453
Sum totale pensjonskostnader	573	745
PENSJONSFORPLIKTELSE		
Opptjente pensjonsforpliktelser pr 31.12. inkl. arb.giv.avg.	8 172	8 730
Pensjonsmidler pr 31.12. (markedsverdi)	-8 811	-9 110
Estimatavvik (ikke resultatført)	632	132
= Netto pensjonsmidler/-forpliktelse (-) pr 31.12.	-7	-248
ØKONOMISKE FORUTSETNINGER		
Diskonteringsrente	1,70 %	2,30 %
Årlig lønnsvekst	2,25 %	2,25 %
Årlig regulering av pensjoner under utbetaling	0,00 %	0,50 %
Forventet avkastning på fondsmidler	2,70 %	3,80 %
Årlig G-regulering	2,00 %	2,00%



Note 6 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

Note 4 - Spesifikasjon av varige driftsmidler

(Beløp i hele tusen)

Spesifikasjon varige driftsmidler	Driftsløsøre, maskiner og inventar
Anskaffelseskost 01.01.2020	76 467
Tilgang i året	2 101
Avgang i året	-14 353
Anskaffelseskost 31.12.2020	64 215
Akk. av- og nedskr. 01.01.2020	(66 154)
Akkumulerte avskr. 31.12.2020	(53 657)
Balanseført verdi pr. 31.12.2020	10 558
Årets avskrivninger	1510
Årets nedskrivning	345
Økonomisk levetid	Inntil 5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Note 7 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(4 440)	(5 105)
+/- Permanente forskjeller	26	47
+/- Årets endring i midlertidige forskjeller	(2 067)	(1 370)
Årets skattegrunnlag	(6 481)	(6 428)
+/- Endring i utsatt skatt	433	295
Skattekostnad i resultatregnskapet	433	295
Betalbar skatt i balansen	0	0

Note 8 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	(6 241)	(4 304)	(1 938)
Omløpsmidler	(200)	(200)	0
Kortsiktig gjeld	(256)	(126)	(129)
Skattemessig fremførbart underskudd	(82 670)	(89 151)	6 481
Netto forskjeller	(89 367)	(93 781)	4 414
Skattereduserende forskjeller som ikke kan utlignes	82 670	89 054	(6 384)
Sum midlertidige forskjeller	(6 697)	(4 727)	(1 970)
Utsatt skattefordel 31.12.20. basert på 22%	(1 473)	(1 040)	(433)



Note 9 - Varer

Varebeholdinger	2020	2019
Lager av råvarer	349	460
Sum	349	460

Note 10 - Kundefordringer

Kundefordringer er vurdert til pålydende, nedskrevet med forventet tap på fordringer. Det er ikke tapsført kundefordringer i løpet av 2020.

	2020	2019
Kundefordringer til pålydende	9 262	9 364
Avsatt til dekning av usikre fordringer	(200)	(200)
Netto oppførte kundefordringer	9 062	9 164

Note 11 - Bankinnskudd

I posten for bankinnskudd inngår egen konto for bundne skattetrekkmidler med kr 607 . Skyldig skattetrekk er kr 607 .

Note 12 - Egenkapital

(Beløp i hele tusen)	Aksjekapital	Overkurs	Annen innsk. EK	Annen EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	4 950	22 730	702	707		29 089
Tilleggsutbytte				(10 000)		(10 000)
Årets resultat				(707)	(4 167)	(4 874)
Omdisponering		(10 000)	(702)	10 000	702	
Egenkapital 31.12.2020	4 950	12 730	0	0	(3 465)	14 215

Selskapet konsolideres og inngår i Ropo Holding 2 OY konsernet.
Konsernregnskapet kan fås ved henvendelse til Ropo Holding 2 OY, Viestikatu 7, 70600 Kupio, Finland.

Eierstruktur:

	Antall aksjer	Pålydende	Eierandel	Stemmeandel
Ropo Holding Norway AS	49 500	100	100%	100%

Alle aksjer har like rettigheter.



Note 13 - Mellomværende med konsernselskap

(Beløp i hele tusen)

Fordringer	2020	2019
Kundefordringer	18	35
Andre fordringer	0	15 015
Sum	18	15 050
Gjeld		
Leverandørgjeld	137	851
Annen kortsiktig gjeld	5 192	0
Sum	5 329	851

Nærstående	Tilknytning	2020		2019	
		Salg	Kjøp	Salg	Kjøp
Opuscapita Group OY/Posti Ltd	100% eiet av Posti Corporation Group 01.01-30.11		657	0	775
Posti Messaging AB	100% eiet av Posti Corporation Group 01.01-30.11	271	3 311	488	3 507
Ropo Capital Messaging AB	100% eiet av Ropo Capital Holding	18	131		
Posti Messaging Riga	100% eiet av Posti Corporation Group 01.01-30.11		1 507		411
Posti Messaging OY	100% eiet av Posti Corporation Group 01.01-30.11		3 293		3 895
<u>Posti Messaging Polen</u>	<u>100% eiet av Posti Corporation Group</u> <u>01.01-30.11</u>		<u>113</u>		<u>1 329</u>
SUM		289	9 012	488	9 917